
1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο μέλος 2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ

3212999787464 32/7959 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350 560,63 910,63 1

3211765257475 32/7620 35 35 35 35 35 35 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 10 10 10 10 10 50 50 50 50 50 50 135
492,90 627,9 4

3212993399485 32/8228 0
399,55 399,55

3211825972267 32/8561 24 24 24 24 24 24 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 150 150 150 150 150 150 254
376,94 630,94 3

3212860721369 32/7874 40 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 25 30 30 30 30 29 135 200 200 200 200 187 321
337,17 658,17 2

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄ ΣΤΟ ΓΝΑ"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ"-ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" (ΑΔΑ: ΩΞ784690Ω5-Φ5Π)

Barcode

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100
50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος έχει 

εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος τα 

τελευταία 5 έτη. Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Συνεντ

ευξης 

όριο 

350

Σύνολο 

Μοριοδοτ

ούμενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟ

ΛΟΓΙΑ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ



1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ

3212999787464 32/7959 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350 560,63 910,63 1

3211765257475 32/7620 35 35 35 35 35 35 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 10 10 10 10 10 50 50 50 50 50 50 135 492,9 627,9 4

3212993399485 32/8228 0 399,55 399,55

3211825972267 32/8561 24 24 24 24 24 24 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 150 150 150 150 150 150 254 376,94 630,94 3

3212860721369 32/7874 40 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 25 30 30 30 30 29 135 200 200 200 200 187 321 337,17 658,17 2

3212847842613 32/7847 0 324,88 324,88

3213528116518 32/8558 0 277,81 277,81

3212500923166 32/8234 0 268,88 268,88

3213402618238 32/8699 50 50 50 50 50 50 10 20 20 20 20 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 50 50 50 50 50 50 138 257,49 395,49 5

3213676771611 32/8829 0 249,67 249,67

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ

Υ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος έχει 

εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος τα 

τελευταία 5 έτη.

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200

Σύνολο 

Συνεντ

ευξης 

όριο 

350

Σύνολο 

Μοριοδοτ

ούμενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟ

ΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄ ΣΤΟ ΣΤΟ ΓΝΑ"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ"-ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" (ΑΔΑ: ΩΞ784690Ω5-Φ5Π)

Barcode

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ



1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ 1ο 

μέλος

2ο 

μέλος

3ο 

μέλος

4ο 

μέλος

5ο 

μέλος

ΣΥΝΟΛΟ

3213031143839 32/8635 0
662,97 662,97

3212999787464 32/7959 50 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 200 200 200 200 200 200 350 560,63 910,63 1

3211765257475 32/7620 35 35 35 35 35 35 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 10 10 10 10 10 10 50 50 50 50 50 50 135
492,9 627,9 4

3212993399485 32/8228 0 399,55 399,55

3211825972267 32/8561 24 24 24 24 24 24 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 150 150 150 150 150 150 254
376,94 630,94 3

3212860721369 32/7874 40 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 25 30 30 30 30 29 135 200 200 200 200 187 321
337,17 658,17 2

3212847842613 32/7847 0
324,88 324,88

3213528116518 32/8558 0
277,81 277,81

3212500923166 32/8234 0
268,88 268,88

3213402618238 32/8699 50 50 50 50 50 50 10 20 20 20 20 18 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 50 50 50 50 50 50 138
257,49 395,49 5

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄ ΣΤΟ ΣΤΟ ΓΝΝΘΑ"Η ΣΩΤΗΡΙΑ" (ΑΔΑ: ΨΥΡ5469069-ΛΘΗ)

Barcode ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟ

Υ

50 Μόρια που αφορούν στο συνολικό έργο - 

Πεπραγμένα των μονάδων που ο υποψήφιος έχει 

εργαστεί ως ειδικευμένος ή ειδικευόμενος τα 

τελευταία 5 έτη.

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Οριο 100

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 200

Σύνολο 

Συνεντ

ευξης 

όριο 

350

Σύνολο 

Μοριοδοτ

ούμενων 

κριτηρίων

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενων που εξετάσατε/ Όριο 35 Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ Όριο 35 Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ


